R JOAO PREVITALE 1834 JARDIM ALTO DA 

Cidade 

VALlNHOS 

I E-mail 

2 M Valor Caucionado 

País UF CEP 

SP 13272315 

3 - Federal 

Data término mandato / 
Validade da procuração 

/ / 

DDDIT elefone 

(19) 38499202 

Valor (preencher na forma de numeral e por extenso) 
4.768,87 (QUATRO MIL E SETECENTOS E 
SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA E SETE 
CENTAVOS 

Forma de 
Pagamento [j 1 - Cheque 

2 - Dinheiro 

Informar os dados seguintes quando o recebimento ocorrer em cheque 
N° Banco N° Cheque 

Histórico 
Para garantia de CONFERE COM O ORIG!Nt\\ : 

CONCE ÃO DE TV 

3 - Credor (neste caso é o Favorecido)

[...]

2.100,00 D 

) 

LUCRO OU PREJUIZO DO EXERCICIO 

Reconhecemos a exatidão do presente balanco da empresa, encerrado em 31 de dezembro de 2009 
com suas Demonstrações de Resultados do Exercicio, tem como do Ativo e Passivo, com Respectivos totais 
de R$ 47.900,00 

(quarenta e sete mil e novecentos reais). 

Ressalvando-se que a responsabilidade do profissional contabilista fica restrita apenas ao aspecto 
meramente técnico, tendo em vista que, reconhecidamente operou com elementos, dados e comprovantes 
fornecidos pela empresa, que se responsabiliza por sua exatidão e veracidade, bem como pelos estoques